PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                (((((((((( VL.6
Số:    647 /UB - TM                         Quy Nhơn, ngày  22     tháng  3  năm  2005

	V/v tổ chức cho các doanh nghiệp tham dự Hội chợ và Hội thảo

                                                                       Kính gửi:  Sở Thương mại và Du lịch

  Xét đề nghị của Sở Thương mại và Du lịch tại Công văn số 262/TMDL ngày 14/3/2005 v/v báo cáo kết quả làm việc với đại diện Công ty EXSERO GROUP INC – GLOBAL COMMERCE SOLUTIONS – Hoa Kỳ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý về chủ trương cho phép Sở Thương mại và Du lịch tổ chức cho các doanh nghiệp sản xuất đồ gỗ của tỉnh tham dự Hội chợ chuyên ngành về Đồ gỗ được tổ chức tại Hoa Kỳ dự kiến vào tháng 7/2005 và tham dự Hội thảo giới thiệu gỗ FSC có nguồn gốc từ Hoa Kỳ và Mexico do Công ty EXSERO GROUP INC – GLOBAL COMMERCE SOLUTIONS – Hoa Kỳ tổ chức tại Khách sạn Resort Hoàng Anh Quy Nhơn dự kiến vào tháng 6/2005 như đề nghị của Sở Thương mại và Du lịch tại Công văn số 262/TMDL ngày 14/3/2005.

Sở Thương mại và Du lịch có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan để tổ chức triển khai thực hiện chủ trương nêu trên đảm bảo đạt hiệu quả và theo đúng các quy định hiện hành, đồng thời báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh./.

                                                                             KT-CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:

- Như trên

- CT UBND tỉnh

- Lãnh đạo VP

- Lưu VP, K2

                                                                                            Trịnh Hồng Anh